Contratação de empresa especializada para execução do Projeto de Pavimentação em piso intertravado de concreto em 
Diversas Ruas — MAPP 5900, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura do Município de Banabuiú-Ce. Vencedor: ECOGUIMA LTDA, 
CNPJ N° 34.326.829/0001-09, apresentou o valor global de R$ 2.098.746,72 (Dois milhões, noventa e oito mil, setecentos e quarenta e seis reais e 
setenta e dois centavos). Homologo e adjudicado a presente licitação na forma da Lei N". 14.133/21 — Pedro Henrique Lopes Gonçalves — Secret4rja,, 
Municipal de lnfraestrutura. Banabuiú/CE, 24 de junho dc 2025.

ESTADO DO CEARÁ — CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - ▪ A CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, através da sua Pregoeira, torna púb